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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81607050Q

2. Data e Regjistrimit 07/04/2008

3. Emri i Subjektit MEGATEK

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/03/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KATUNDI I RI Fshati Katund i Ri, 
Superstrada Tirane-Durres, Km 6, tek kthesa per Rinas 

8. Kapitali 1.519.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1519000000.0000

151.900,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtimin me shumice teprodukteve industriale, importin, eksport-
importin e produkteve industriale, prodhimin e produkteve 
industriale, ushtrimin e cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me 
ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme, si dhe ushtrimin e aktivitetit 
bar-bufe dhe cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin 
e ketij aktiviteti. Import-eksprt, prodhim dhe tregtim i pajisjeve 
mjekesore dhe farmaceutike, ilaceve dhe barnave te ndryshme 
dhe/ose pajisjeve spitalore. Import-eksport, prodhim dhe tregtim 
me pakice i pajisjeve mjekesore dhe farmaceutike, ilaceve dhe 
barnave te ndryshme dhe/ose pajisjeve spitalore.



2

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dionis Teqja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/02/2019 Deri : 28/02/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Bledar Teqja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  18/08/2020 Deri : 18/08/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alton Nauni

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/08/2020 Deri : 18/08/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Petrit Keqaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/07/2019 Deri : 15/07/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ajeta Shkembi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/10/2012 Deri : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

Dionis Teqja
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Me te drejte vote : 151880.0000
Pa te drejte vote : 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
99,99
Apostolos Pefkos
Me te drejte vote : 20.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Web site: www.megateksa.com
E-Mail: E-mail:info@teqja.com.al  
Telefon: 0035542388308 00355692090222 
Fax: 0035542388306
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane, Nr. 7825 Akti, Nr. 4308 Vendimi, date 
26.05.2010 dhe depozitimi i Vendimit te mbledhjes se 
jashtezakonshme te Aksionareve Nr. 4211 Rep. Nr. 856 Kol 
date 23.12.2009 per: Emerimin  e  Ekspertit Kontabel, Znj. 
Ajeta (Shkembi) Çaça, per vleresimin e kontributeve ne 
natyre dhe pregatitjen e raportit perkates mbi zmadhimin e 
kapitalit themeltar te Shoqerise. Ne ceshtjen me CN-441136-
09-10 vihet shenimi: Depozitimin e vendimit te Keshillit 
Mbikqyres date 30-07-2010 ne te cilin eshte vendosur: "Te 
autorizoje personat e meposhtem per te kryer te gjitha 
veprimet bankare emer te shoqerise si me poshte: z. Arian 
Gjorga, z.Dimitris Amentas, z. Adriana Zeka. Te gjitha 
veprimet bankare do te kryhen duke pasur firmat e te pakten 2 
(dy) prej 3(tre) personave te mesiperm, dhe te pakten firma e 
z. Arian Gjorga do te jete ne cdo veprim bankar."Pasqyrimi 
ne historikun e veprimeve te kryera jashte sistemit elektronik, 
te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera date 3.11.2010  dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera date 3.12.2010 per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise 
MEGATEK SHA (shoqeria perthithese) dhe shoqerise 
TEQJA SHPK  (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise TEQJA shpk kalojne ne favor te 
shoqerise perthithese MEGATEK SHA.Shoqeria qe 
perthithet TEQJA SHPK vleresohet e prishur pa likujdim 
duke kaluar ne statusin cregjistruar.
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30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-127477-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146448-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Johannes Leonardus Peter Josef Vogels")                      
Nga data "18/06/2008"                        Ne daten "18/06/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Apostolos Pefkos")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221296-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katund i Ri, Superstrada Tirane-Durres, Km 6,Tek kthesa per Rinas,  
Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290672-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49895A5-2D3A-4E56-A897-037F81ADE1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DE55A2-26FB-4FCF-8B37-34286304942E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36143306-7ACB-47EC-A54B-4D2D29049529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7F1C61-F0BB-42D7-A61A-56E577988B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647177A-0295-4F29-A5DB-815D08BF55A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D9A51-B18C-46EA-AC62-8168599076EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96326E96-1F07-4BE8-9E96-B4145720BDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7361FD2-1A5C-4697-9DE5-C5BD2664754F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E6ACA-3299-48C5-99DB-7CD882FE3972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6680AC-5377-4AFD-8C4A-C35EA8D9CE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7685E10-D110-4C41-9A68-08EAB785F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB70641C-44C7-4917-A4A6-1071FC912CB0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon i tipit Volkswagen Crafter me Targe TR 7267 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327656-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Crafter,i bardhë  me targë TR 2518 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402900-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katund i Ri, Superstrada Tirane-Durres, Km 6, tek kthesa per Rinas;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Zogu i Zi, Dy Kullat;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Ballanca")                      Nga data "03/06/2010"                        
Ne daten "03/06/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Ymeri")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dionis Teqja")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/03/2007")            u be              ("03/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2010")            u be              ("03/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Isufi")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/03/2007")            u be              ("03/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Isufi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("17/03/2010")            u be              ("03/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407235-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane, Nr. 7825 Akti, Nr. 4308 Vendimi, date 26.05.2010 dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B0603D-EBA1-45A7-B799-6B3C101CC4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65621CC-DCC5-4D02-8846-2FFD291D5983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C66061-B4AA-4BFF-B5DD-9FE95A98FA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB5B437-3D8A-463D-8D9E-A5BBEC0C69F2
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depozitimi i Vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te Aksionareve Nr. 4211 Rep. 
Nr. 856 Kol date 23.12.2009 per: Emerimin  e  Ekspertit Kontabel, Znj. Ajeta 
(Shkembi) Çaça, per vleresimin e kontributeve ne natyre dhe pregatitjen e raportit 
perkates mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408935-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Gjorga")                      Nga data 
"14/05/2010"                        Ne daten "13/05/2013"           
eshte larguar administratori:            ("Johannes Leonardus Peter Josef Vogels")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412340-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.502.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "150.200,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.502.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Fshati Katund i Ri, Superstrada Tirane-Durres, Km 6,Tek kthesa per Rinas,  Komuna 
Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Apostolos Pefkos")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              (",01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("1.500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("99,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("180,00")            u be              ("150.180,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9EA289-E486-4250-920B-52147A638E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37549FE-0673-4169-B521-3598C6101EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613DA021-E36B-417A-BB91-7FF7655F3CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65B4E79-1C82-4288-B2A9-03B63E753E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD961C3-FC7A-4EB4-9E7C-5B78AB1E2746
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

16/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441136-09-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, Nr. 
7825 Akti, Nr. 4308 Vendimi, date 26.05.2010 dhe depozitimi i Vendimit te mbledhjes se 
jashtezakonshme te Aksionareve Nr. 4211 Rep. Nr. 856 Kol date 23.12.2009 per: 
Emerimin  e  Ekspertit Kontabel, Znj. Ajeta (Shkembi) Çaça, per vleresimin e kontributeve 
ne natyre dhe pregatitjen e raportit perkates mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te 
Shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane, Nr. 7825 Akti, Nr. 4308 Vendimi, date 26.05.2010 dhe depozitimi i Vendimit 
te mbledhjes se jashtezakonshme te Aksionareve Nr. 4211 Rep. Nr. 856 Kol date 
23.12.2009 per: Emerimin  e  Ekspertit Kontabel, Znj. Ajeta (Shkembi) Çaça, per 
vleresimin e kontributeve ne natyre dhe pregatitjen e raportit perkates mbi 
zmadhimin e kapitalit themeltar te Shoqerise. Ne ceshtjen me CN-441136-09-10 vihet 
shenimi: Depozitimin e vendimit te Keshillit Mbikqyres date 30-07-2010 ne te cilin 
eshte vendosur: "Te autorizoje personat e meposhtem per te kryer te gjitha veprimet 
bankare emer te shoqerise si me poshte: z. Arian Gjorga, z.Dimitris Amentas, z. 
Adriana Zeka. Te gjitha veprimet bankare do te kryhen duke pasur firmat e te 
pakten 2 (dy) prej 3(tre) personave te mesiperm, dhe te pakten firma e z. Arian 
Gjorga do te jete ne cdo veprim bankar."")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471865-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.502.000.000,00"          u be            "1.519.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "150.200,00"          u be            "151.900,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.502.000.000,00"          u be            "1.519.000.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, Nr. 
7825 Akti, Nr. 4308 Vendimi, date 26.05.2010 dhe depozitimi i Vendimit te mbledhjes se 
jashtezakonshme te Aksionareve Nr. 4211 Rep. Nr. 856 Kol date 23.12.2009 per: 
Emerimin  e  Ekspertit Kontabel, Znj. Ajeta (Shkembi) Çaça, per vleresimin e kontributeve 
ne natyre dhe pregatitjen e raportit perkates mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te 
Shoqerise. Ne ceshtjen me CN-441136-09-10 vihet shenimi: Depozitimin e vendimit te 
Keshillit Mbikqyres date 30-07-2010 ne te cilin eshte vendosur: "Te autorizoje personat e 
meposhtem per te kryer te gjitha veprimet bankare emer te shoqerise si me poshte: z. Arian 
Gjorga, z.Dimitris Amentas, z. Adriana Zeka. Te gjitha veprimet bankare do te kryhen 
duke pasur firmat e te pakten 2 (dy) prej 3(tre) personave te mesiperm, dhe te pakten firma 
e z. Arian Gjorga do te jete ne cdo veprim bankar."")          u be            ("Depozitimi i 
Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, Nr. 7825 Akti, Nr. 4308 Vendimi, 
date 26.05.2010 dhe depozitimi i Vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te 
Aksionareve Nr. 4211 Rep. Nr. 856 Kol date 23.12.2009 per: Emerimin  e  Ekspertit 
Kontabel, Znj. Ajeta (Shkembi) Çaça, per vleresimin e kontributeve ne natyre dhe 
pregatitjen e raportit perkates mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te Shoqerise. Ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A70BAE8-092E-441D-BA58-BD68A20711D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1257C110-4A46-413F-83E9-E140352A3929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608610A6-13D3-468A-9B9B-D9184AB87898
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ceshtjen me CN-441136-09-10 vihet shenimi: Depozitimin e vendimit te Keshillit 
Mbikqyres date 30-07-2010 ne te cilin eshte vendosur: "Te autorizoje personat e 
meposhtem per te kryer te gjitha veprimet bankare emer te shoqerise si me poshte: z. 
Arian Gjorga, z.Dimitris Amentas, z. Adriana Zeka. Te gjitha veprimet bankare do te 
kryhen duke pasur firmat e te pakten 2 (dy) prej 3(tre) personave te mesiperm, dhe te 
pakten firma e z. Arian Gjorga do te jete ne cdo veprim bankar."Pasqyrimi ne 
historikun e veprimeve te kryera jashte sistemit elektronik, te miratimit te aplikimit 
sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera date 3.11.2010  dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera date 3.12.2010 per perfundimin e procesit te 
bashkimit me perthithje te shoqerise MEGATEK SHA (shoqeria perthithese) dhe 
shoqerise TEQJA SHPK  (shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e 
shoqerise TEQJA shpk kalojne ne favor te shoqerise perthithese MEGATEK 
SHA.Shoqeria qe perthithet TEQJA SHPK vleresohet e prishur pa likujdim duke 
kaluar ne statusin cregjistruar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.800.000,00")            u be              ("1.518.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.500.000.000,00")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dionis Teqja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("150.180,00")            u be              ("151.880,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Dokumenti i autorizimit

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510455-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës Nr.8 Dt.22-02-
2011 mbi ndryshimin e Vendimit Nr 6 dt.30-07-2010 të Këshillit Mbikqyrës si më 
poshtë;Të revokojë të drejtat e dhëna Z.Dimitris Amentas,shtetas grek,lindur ne 
Athine,Greqi me 04-06-1967,mbajtës i pasaportës AB0964662 lidhur me perfaqsimin e 
shoqerise per veprimet bankare.Të gjitha veprimet bankare do te kryhen nga personat e 
autorizuar si me poshte qe vijon.Z.Arian Gjorga shtetas shqiptar lindur ne 
Elbasan,shqiperi,me 19-02-1974,mbajtes i letërnjoftimit nr.027450169 ne detyren e 
Drejtorit të Pëgjithshëm të Shoqërisë.Z.Adriana Zeka,shtetase shqiprare lindur ne 
Tiranë,Shqiperi,me 23-03-1974,mbajtes i letërnjoftimit nr.025328770 ne detyren e 
Drejtoreshës së Departamentit të Financës së Shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213053E3-C104-4912-91DF-262EAE7BC7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5B244A-69BE-4D9B-8F1B-38B4F79F60FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6344A37-B988-4A1B-BCD7-F0E508C4F0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E03AAD-0808-4409-A2C6-3BEFB56EA8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658B17E3-7275-41A6-B8B7-5B9498A08299
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19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631676-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.12.2011 per mbyllje adrese 
dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen LT,i bardhë  me targë TR 9760 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon i tipit Volkswagen Crafter me Targe TR 7267 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-863666-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.08.2012 te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregeti, import-eksport, te produkteve industriale etj.")          
u be            ("Tregtimin me shumice te produkteve industriale, importin, eksporti-
importin e produkteve industriale, prodhimin e produkteve industriale, menaxhim 
qendre tregtare, ushtrimin e cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e 
aktiviteteve te mesiperme, si dhe ushtrimin e aktivitetit bar-bufe dhe cdo lloj 
aktivitetiti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e ketij aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908556-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 08.10.2012 
ku eshte vendosur:Te revokoje te drejtat e dhena Z.Dimitris Amentas, lidhur me 
perfaqesimin e shoqerise per veprimet bankare.Te gjitha veprimet bankare do te kryhen 
vetem nga personat e autorizuar Z.Arian Gjorga dhe Znj.Adriana Zeka.Te gjitha veprimet 
bankare do te kryhen duke u nenshkruar nga Z.Arian Gjorga bashkerisht me Znj. Adriana 
Zeka. Depozitimi i Vendimit date 16.10.2012   per miratimin e ndryshimit te Statutit. 
Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13109D-6FF2-4F64-BD34-C0AC882F048A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD13109D-6FF2-4F64-BD34-C0AC882F048A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60786B2D-A8EB-4583-81FA-C3BCE5648DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84537A8-A8FB-4321-AA20-E9C4E163F503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83A4B69-B50D-43C6-89C8-3F04167DE55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C608887-6A7F-4A76-B8BD-A03821E5BACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66819613-99A5-4FFF-8340-CD9E5F9F6589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66819613-99A5-4FFF-8340-CD9E5F9F6589
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ajeta Shkembi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/03/2007")            u be              ("17/10/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-049845-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
aksionareve Nr.1 date 21.03.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i nje antari te keshillit 
mbikqyres dhe depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 26.03.2013 ku 
eshte kerkuar hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY me targa AA 604 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY i bardhe me targa AA 358 BO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Teqja")                      Nga data "21/03/2013"                        
Ne daten "21/03/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Erinda Ballanca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064388-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise dat 
08.04.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te usthrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen Crafter me targe AA 501 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5857C6-EEFC-48A1-A781-174B368C46A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66D9299-BF16-4B5C-A8DF-4A0BF4E6A557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16021DB5-B3D3-4686-959A-D10266DEB0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48E7C4F-C1B2-4CC1-8D96-F1D335F786C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48E7C4F-C1B2-4CC1-8D96-F1D335F786C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B42817-35D2-4190-8D18-A6486E38D74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5677A727-A669-440F-AC59-A6AAC15F802C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159FC8D9-A4F2-4C03-AF1A-FF2B3CD10CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B7EC83-23D5-4E07-BE1B-464E0267E543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA49822-EDDC-4059-ABE1-F1B8AA54DFF4
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paguar)

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094553-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1,date 07.05.2013, ku eshte vendosur 
te riemerohet z.Arian Gjorga ne detyren e administratorit te shoqerise per nje periudhe prej 
tre vjetesh nga 14.05.2013 deri me 13.05.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Gjorga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2013")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116231-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Ducato, me nr shasie ZFA 25000001767393, me targa AA 305 BS me leje 
qarkullimi nr TRD 0820411;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159723-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, Nr.01, date: 24.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i Anetareve te 
Keshillit Mbikqyres  te shoqerise Z.Dionis Teqja dhe Z.Erion Isufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Isufi")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/06/2010")            u be              ("01/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Isufi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("03/06/2013")            u be              ("01/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dionis Teqja")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/06/2010")            u be              ("01/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dionis Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2013")            u be              ("01/07/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA49822-EDDC-4059-ABE1-F1B8AA54DFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEC107C-C5A3-47C6-8127-0579E822BED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA7CCB5-06CA-4672-828B-090734B7FDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA7CCB5-06CA-4672-828B-090734B7FDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D01C46-2421-4851-A866-783EABFC42A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D565FFF4-C105-4EFF-A9C3-2CD7A6F7D993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F671EBE2-D93D-4B50-BC67-E0B60C02E954
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161456-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
25.07.2013 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, AA 712 HC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-267798-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1302 date 14.11.2013, ku eshte 
vendosur emerimi i z.Guohai Lou dhe z.Petrit Keqaj si anetare te rinj te Keshillit 
Mbikqyres duke filluar nga data 21.11.2013 per nje periudhe tre vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Guohai Lou")                      Nga data "21/11/2013"                        
Ne daten "21/11/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Keqaj")                      Nga data "21/11/2013"                        
Ne daten "21/11/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-332045-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2014, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222EDFBB-3C8A-4615-89D2-147CC99594EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222EDFBB-3C8A-4615-89D2-147CC99594EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB117B01-F5E4-468E-AD2C-43DD75991F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822ADAD2-3284-43CD-9D33-44B864ED6E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9B5890-EA91-441A-BACA-9DFC40383726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21AD0AF-7AB7-4D9C-95A6-B8701AC487D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21AD0AF-7AB7-4D9C-95A6-B8701AC487D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928D4021-AC52-41FF-86B7-FEBAEB150425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A65CDB7-F253-4774-AC06-3DEC2EA8022E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337AAB32-D0D5-4018-9300-495EDA8950B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337AAB32-D0D5-4018-9300-495EDA8950B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76D54C5-1158-4C82-9A35-B131C8F02719


13

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Crafter,i bardhë  me targë TR 2518 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen LT,i bardhë  me targë TR 9760 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489016-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
aksionereve date 27.05.2014 ku eshte vendosur te emeroje anetarin e ri te keshillit 
mbikqyres se shoqerise perkatesisht Z. Dod Dodaj. Shkarkimin e anetarit te keshillit 
mbikqyres se shoqerise Z. Erion Isufi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dod Dodaj")                      Nga data "27/05/2014"                        
Ne daten "27/05/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Erion Isufi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Keqaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Guohai Lou")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dionis Teqja")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-490792-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 28.05.2014, të Këshillit 
Mbikqyrës, ku është vendosur:I- Të revokojë të drejtat e dhëna, Znj. Adriana Zeka, lidhur 
me përfaqësimin e shoqërisë për veprime bankare.II-Të gjitha veprimet bankare do të 
kryhen vetëm nga personat e autorizuar si më poshtë:i) Arian Gjorga, në cilësinë e 
administratorit të shoqërisë.ii) Znj. Flutura Luke, si Këshilltare financiare e shoqërisë.Të 
gjitha veprimet bankare do të kryhen duke u nëshkruar nga Z. Arian Gjorga, bashkërisht 
me Znj. Flutura Luke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4094F19-0B5D-469C-B473-3E36266E5D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD27359-28CE-41E1-9AAC-895FF4B1A43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD27359-28CE-41E1-9AAC-895FF4B1A43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB61FFE5-015A-4FBC-8FD8-C54822865B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E83DACB-8642-4FC1-808C-472F3711682B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E83DACB-8642-4FC1-808C-472F3711682B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FDADD7-6AEB-432F-9ABD-5E687A4FA830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81362B01-53E9-4E3C-B47D-BB0D8E9B3100
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545724-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751948-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 9.12.2014, ku eshte vendosur 
mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY i bardhe me targa AA 358 BO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz, AA 712 HC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Fiat 
Ducato, me nr shasie ZFA 25000001767393, me targa AA 305 BS me leje qarkullimi nr 
TRD 0820411;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen CADDY me targa AA 604 BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882836-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036AB9A3-2235-448F-8797-AA91C22D7E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C884670E-F460-4A38-9BCA-CAD87A3AD758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB93BFA-D391-49E0-8E80-EE7C78D41746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB93BFA-D391-49E0-8E80-EE7C78D41746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ED3EC5-8623-4C28-A891-47254C5AE207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF27D3A-41AA-40C6-A9A3-58F5DBBBC568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812B55F2-204C-4BFF-BFB3-616BB6FFDA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667D5A4A-8FA4-431C-98E0-BACD1E1D932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19B1D11-8553-4393-8962-E8F43F83499F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2CA729-A188-4645-BEEC-0F77378FE864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2CA729-A188-4645-BEEC-0F77378FE864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3CAF73-551A-494D-9D98-60B573B0F9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D48A75-5557-49EC-B04A-B94386F8564F
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130048-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145284-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450930-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës date: 01.12.2015, 
ku eshte vendosur: 1- Të revokojë të drejtat e dhëna Znj.Flutura Luke, lidhur me 
perfaqsimin e shoqerise per veprimet bankare. 2- Të gjitha veprimet bankare do te kryhen 
nga personat e autorizuar si me poshte qe vijon.Z.Arian Gjorga shtetas shqiptar lindur ne 
Elbasan, Shqiperi, me 19-02-1974, mbajtes i letërnjoftimit nr.027450169 ne cilesine e 
Adminiatratorit të Shoqërisë.  Z.Enkelejd Dermyshi, shtetase shqiprare lindur ne Gramsh, 
Shqiperi, me 25.06.1985 ,mbajtes i letërnjoftimit nr.030629861 si  Drejtor Drejtorie i 
Kontabilitetit. 3-  Të gjitha veprimet bankare do te kryhen duke u neneshkruar nga Z.Arian 
Gjorga bashkarisht me Z.Enkelejd Dermyshi. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19FF919-BA6A-4917-9BC6-A2BD338EEA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCBBCDF-E874-4B2A-948D-ABB6D95F9D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CA7C56-1D32-43ED-81E3-FA1E9064CBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE623B3-7B37-4DF8-A2B7-09032B8FD157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3440AAE-D8F1-48EA-BEB0-3C029A4E8B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B005FA9-5A9C-4A29-A3AD-46637C76566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF87329-4978-462E-B637-1AD37F632B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5C0DA9-9436-4013-B3BD-23CE8C31E787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5C0DA9-9436-4013-B3BD-23CE8C31E787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B78198-A7C1-4643-B208-4F3B1BE66662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A17F935-0259-4043-B3CB-7BAB911CE4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE20781D-13F0-44EB-B0D2-9FBC1348A64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20285128-1EF7-4773-B981-A7178962D6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20285128-1EF7-4773-B981-A7178962D6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFC2BF7-C359-4669-9EDF-ABAF41C8F8FA
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30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617882-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se anetarit te keshillit 
mbikqyres z. Dionis Teqja. Shkarkimi i anetareve z. Guohai Lou dhe z. Bledar 
Teqja.Emerimi i z. Thanas Hyseni anetare i keshillit mbikqyres.Zgjatja e afatit te anetarit z. 
Petrit Keqaj.Ndryshimi i nenit 20.3 te statutit te shoqerise (Anetaret e Keshillit 
Mbikqyres).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Thanas Hyseni")                      Nga data "24/03/2016"                        
Ne daten "24/03/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Dionis Teqja")         
eshte larguar anetari:            ("Bledar Teqja")         
eshte larguar anetari:            ("Guohai Lou")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Keqaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("24/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-621640-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyres të Shoqërisë 
Nr.121, Datë. 30.03.2016, ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të 
shoqerisë Z. Arian Gjorga dhe emërimin si administrator të shoqërisë Z. Dionis Teqja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dionis Teqja")                      Nga data 
"30/03/2016"                        Ne daten "30/03/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Arian Gjorga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738839-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 30.05.2016, ku eshte kerkuar:1- 
Mbyllje adrese dytesore. 2- Ndryshim i te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("04243773")          u be            ("0035542388308")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("00355692090222")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A353BB26-F5C7-4F16-A7EB-1E79607ACC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3942F43E-923B-4C64-AEC0-1ED46C4BF97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3942F43E-923B-4C64-AEC0-1ED46C4BF97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102925C3-303D-4C7E-B27A-909A8A36BBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D34112-7A2B-4FBC-9A63-446453AA2600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A38F64-B519-4E51-B4A5-A773E65FD80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347A36F8-70E9-45C7-A654-D66EF4B14F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347A36F8-70E9-45C7-A654-D66EF4B14F11
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("E-mail:info@teqja.com.al")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0035542388306")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.megateksa.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Wolkswagen Crafter me targe AA 501 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857151-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981605-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238520-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2017 te Keshillit Mbikqyres, 
per ndryshimin e administratorit te shoqerise. Administratori do te operoje ne perputhje me 
shpenzimet e kapitalit (CAPEX) dhe shpenzimet operacionale (OPEX) te miratuara ne 
buxhetit vjetor te shoqerise. Gjithashtu, administratori do te kryeje te gjitha veprimet per 
administrimin e zakonshem te shoqerise, rialokoje fonde ne perputhje me buxhetin e 
miratuar dhe miratoje investime deri ne shumen prej 10.000 (dhjetemije) euro.Te 
autorizoje Z.Dionis Teqja per te kryer cdo veprim banker apo financiar ne emer te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit date 11.04.2017 per ndryshimin e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres.Te miratoje ndryshimet ne statutin e shoqerise ne lidhje me kompetencat e 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise per shtim, kufizim, ndryshim te kompetencave te 
administratorit , Brenda kufijve te lejuar nga ligji, si me poshte:Neni 19 ndryshohet,Neni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993505C3-63DB-4EC0-A78D-48718D9D5F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BC90AA-810F-45AF-BA91-79CBD41BED58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F136A1-97F8-475E-A4A9-D0A528A8ED58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F136A1-97F8-475E-A4A9-D0A528A8ED58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D512D8E-A604-4560-9D58-427BD17E5DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF6D2DA-8A17-4C0E-8AFA-77A327837879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1365B03F-F267-4A7C-AB63-D69AE9C98C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D582D17C-CCB5-41B0-80CE-4A9591E16EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C327D5E-5ABD-42E1-BFB4-61A10D808C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43AC4EF-C961-4E84-ABA9-CB07ACB49A65
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14.1 ndryshohet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Xhori")                      Nga data "11/04/2017"                        
Ne daten "11/04/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Dionis Teqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Teqja")                      Nga data "11/04/2017"                        
Ne daten "11/04/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Alton Nauni")                      Nga data "11/04/2017"                        
Ne daten "11/04/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Thanas Hyseni")         
eshte larguar anetari:            ("Dod Dodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348905-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889673-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889675-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFBF1E1-98DB-40C3-9AE3-2C2CA4430388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFBF1E1-98DB-40C3-9AE3-2C2CA4430388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF86D0-5D60-435F-BD3F-53CF0E356624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E15AFE-C071-408E-A910-891C205ACB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC1D260-8ED6-4D6C-89D5-3E597178CDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6CD240-4C26-40DA-BD72-CE6F13629EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2932BD5-51E1-42CA-B821-F7329ADA294E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2CB69B-3643-4D22-9CB4-0E7AF7806C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B1C3E4-882B-4EC1-BA93-14550A8DDCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFAB11F-B380-4A3A-9F66-E2D50779B9F4
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118288-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës datë 28.02.2019 
për shkarkimin nga detyra të administratorit z. Endri Xhori dhe emërimin e z. Dionis Teqja 
për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dionis Teqja")                      Nga data 
"28/02/2019"                        Ne daten "28/02/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Endri Xhori")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272852-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
15.07.2019 për riemërimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Petrit Keqaj për një 
periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Keqaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/11/2013")            u be              ("15/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petrit Keqaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("24/03/2019")            u be              ("15/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282515-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0E2070-18C7-41E7-B252-270340772D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C46C0D4-1141-405F-A2A3-4BE0033987DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05CA8D0-A93C-402D-9E33-7DA5D4F45F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0C9CAB-BCC2-4079-8092-31A8E4E9C34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBF284B-68E3-44F0-9F82-A0F7DAF73D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551EEB5-0F41-4EF6-85BE-BD422AC0841C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551EEB5-0F41-4EF6-85BE-BD422AC0841C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B7E4EE-A308-4608-8FD9-4D895492B6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9B4547-8D49-43F9-A9E7-5137A7B9F5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7349F2-DA82-4D87-A887-F2638959D75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7349F2-DA82-4D87-A887-F2638959D75F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018 Megatek FV.xlsx
Report of payment made to public insitutions.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  31.12.2018 Megatek sha.xlsx
Pasqyra e Performances 2018 Megatek sha.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018 Megatek.xlsx
Megatek - Vendim Asambleje Miratim i PF 2018.pdf
PF +Shenime shpjeguese 2018 Megatek.pdf
Raporti i ecurise Veprimtarise viti 2018.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500631-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
23.04.2020, ku është vendosur: Ndryshimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice te produkteve industriale, importin, eksporti-
importin e produkteve industriale, prodhimin e produkteve industriale, menaxhim qendre 
tregtare, ushtrimin e cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e aktiviteteve te 
mesiperme, si dhe ushtrimin e aktivitetit bar-bufe dhe cdo lloj aktivitetiti tjeter dytesor qe 
lidhet me ushtrimin e ketij aktiviteti.")          u be            ("Tregtimin me shumice 
teprodukteve industriale, importin, eksport-importin e produkteve industriale, 
prodhimin e produkteve industriale, ushtrimin e cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe 
lidhet me ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme, si dhe ushtrimin e aktivitetit bar-
bufe dhe cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e ketij aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564319-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Levizjeve ne Kapitalin neto - Megatek sha Viti 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - Megatek sha Viti 2019.xlsx
Megatek sha - Raporti i Pagesave per Institucionet Publike 2019.pdf
Megatek sha - Vendimi i Asamblese se Pergjithshme 2019.pdf
Megatek sha - Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2019.pdf
Pasqyra e performancës - Megatek sha Viti 2019.xlsx
Megatek sha - Raporti jo financiar.pdf
Megatek sha - Pasqyra Financiare 2019.pdf
Megatek sha - Raporti i Drejtimit te Brendshem 2019.pdf
Pasqyra e Flukseve Monetare Indirekte - Megatek sha Viti 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AEE0AF-C710-4A85-870E-B44929D54214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855F9132-94BB-41C8-8411-40A12762161B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4D88F-2203-498D-8D5F-4B061135C8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE98D5E9-C039-4D6C-81B6-E0CC29F3F829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6202C39B-9D2C-48FD-8A72-1FCB6396EF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557A7A0-4051-4AE7-8403-BECF7B8FEECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA85245-3282-4F4C-8DF8-BA26F23FC6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDE215C-30AA-4C55-8A32-2437633CDC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9C767E-42AD-4E8A-9F33-1C8D9D4B696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E986E2-29C4-4021-AA33-D45B5DD81102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E986E2-29C4-4021-AA33-D45B5DD81102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230B84EC-71F4-4B5A-80F8-F207230F4B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF2CA36-21A7-4A22-A53F-12293BA99650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F956773D-1AE8-4D53-A265-59055F020E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBEE828-CFE5-4354-A21E-46F8368C50FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E006E0FB-0215-47BE-82C0-E588E877C1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0486B7-761A-4A8F-B4E9-F11B9B8A5E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FDC3D0-9159-4709-AA9D-6F9EE29A6A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCC8507-38DB-4294-AFA5-9A2E8D555813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861281ED-EA4F-4C08-B392-9593B0256AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7388AE56-612D-4BBE-ABB7-9EEDFDEDA60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA02276-6A20-4380-AACE-9E9889C8F64E
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20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577332-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
15.07.2019 për riemërimin e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Bledar Teqja dhe Alton 
Nauni për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/04/2017")            u be              ("18/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bledar Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2020")            u be              ("18/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alton Nauni")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/04/2017")            u be              ("18/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alton Nauni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2020")            u be              ("18/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625384-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.11.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice teprodukteve industriale, importin, eksport-
importin e produkteve industriale, prodhimin e produkteve industriale, ushtrimin e cdo lloj 
aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme, si dhe ushtrimin 
e aktivitetit bar-bufe dhe cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e ketij 
aktiviteti.")          u be            ("Tregtimin me shumice teprodukteve industriale, 
importin, eksport-importin e produkteve industriale, prodhimin e produkteve 
industriale, ushtrimin e cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e 
aktiviteteve te mesiperme, si dhe ushtrimin e aktivitetit bar-bufe dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e ketij aktiviteti. Import-eksprt, 
prodhim dhe tregtim i pajisjeve mjekesore dhe farmaceutike, ilaceve dhe barnave te 
ndryshme dhe/ose pajisjeve spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637768-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2020 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A5C5A0-9D96-4C05-A022-0C42C3FEA17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A5C5A0-9D96-4C05-A022-0C42C3FEA17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D2A7E2-6393-4CD9-9A07-A046CDCDF200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6079A4E9-3992-479A-AD8B-FE78EFA73C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DF3A07-DC6D-48ED-81C4-1D559FDBF616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DF3A07-DC6D-48ED-81C4-1D559FDBF616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC30D251-07FE-4E01-8A0B-218287E0CBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B056CA-5E6F-4B78-9E2B-22C0DDAA96F2
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vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtimin me shumice teprodukteve industriale, importin, eksport-
importin e produkteve industriale, prodhimin e produkteve industriale, ushtrimin e cdo lloj 
aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme, si dhe ushtrimin 
e aktivitetit bar-bufe dhe cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e ketij 
aktiviteti. Import-eksprt, prodhim dhe tregtim i pajisjeve mjekesore dhe farmaceutike, 
ilaceve dhe barnave te ndryshme dhe/ose pajisjeve spitalore.")          u be            
("Tregtimin me shumice teprodukteve industriale, importin, eksport-importin e 
produkteve industriale, prodhimin e produkteve industriale, ushtrimin e cdo lloj 
aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me ushtrimin e aktiviteteve te mesiperme, si dhe 
ushtrimin e aktivitetit bar-bufe dhe cdo lloj aktiviteti tjeter dytesor qe lidhet me 
ushtrimin e ketij aktiviteti. Import-eksprt, prodhim dhe tregtim i pajisjeve mjekesore 
dhe farmaceutike, ilaceve dhe barnave te ndryshme dhe/ose pajisjeve spitalore. 
Import-eksport, prodhim dhe tregtim me pakice i pajisjeve mjekesore dhe 
farmaceutike, ilaceve dhe barnave te ndryshme dhe/ose pajisjeve spitalore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :10/06/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E356A63-DAFF-42E7-AA82-3ACE83E7EB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB5F2E2-B94D-4D74-A538-63A382FA27F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53774DDD-508A-48F2-BD5B-9E814796DE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53774DDD-508A-48F2-BD5B-9E814796DE02

